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Duke u mbéshtetur né nenin 51 dhe 52 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040, neni 6,
paragrafi 7 dhe 8 & Ligjit nr. 05/L-020 pér Barazi Gjinore, nenit 4, 5, 6, 7 dhe 13 t& Udh&zimit
Administrativ (MAPL), nr.03/2014 Pér procedurén e themelimit,pérbérjen dhe kompetencat e
komiteteve t& pérhershme né komung, nenit 31, 32, 33 dhe 53 t& Statutit t&8 Komunés s¢ Klings
/2010, nenit 11 t&¢ Rregullores pér Pun& Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés /2011 t& si dhe nenit
7 dhe 8 t& Rregullores komunale pér Pérbérjen dhe Kompetencat ¢ komiteteve sj dhe Vendimit (&
Kuvendit t& Komunés sé Klings pér Themelimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa 01Nr.060-
1370/2018 t& miratuar me datén 28.02.2018, Kuvendi i Komunés s¢ Klings né seancén e [X-t¢ t&
rregullt pér vitin 2020, t& mbajtur mé 21.12.2020, mori k&te:

VENDIM
Pér
Ndryshim né pérbérjen e anétareve t& Komitetit pér
Politiké dhe Financa

I

Ndryshon vendimi i Komitetit pér Politiké dhe Financa, me largimin e anétarit Xhevxhet
Berisha nga subjekti politik ~VV anétar j Kuvendit t& Komunés i cili do té zévendésohet me
anétarin e Kuvendit té subjektit politik NISMA Brahim Mehmetaj - me rotacion brenda
mandatit,

IT
Komiteti ka kété pérbérje:
1. Fadil Gashi - LDK, Kryesues
2, Violeta Zefi - LDK, anétar

3. Enver Berisha - PDK, «

4. Mendehie Duraku - PDK, «

5 .Tuné Dedaj - AAK, «

6. Blerta Gashi - AAK, «

7. Brahim Mehmetaj- NISMA .VV. me rotacion né ¢do vit.

I
Ky vendim &sht& pjesé e vendimit pér Themelimin e Komitetit pér Politiké e Financa 01Nr.060-
1370/2018 t& miratuar me datén 28.02.2018 me dakordim t& subjekteve politike.

v
Vendimi hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés,15 dite pas dérgimit né Autoritetin
Mbikéqyrés né kuptim t& nenit 8] t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe 7 dits pas publikimit n& ueb
fagen ¢ Komunés.
KUVENDI I KO ESKLINE
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